o0 = ACTO DE ELECCION DE PLAZAS ESTABILIZACION

servicios a la ciudadania

extremadura ATE-CUIDADOR/A

CONCURSO/OPOSICION

SECTOR
AUTONOMICO CATEGORIA ATE-CUIDADOR 100%
ORDEN — \opLazA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
N°33 ELECCION
1 1006877 NUESTRA SRA. DE LAS CRUCES DON BENITO
2 1012510 C.E.E. ANTONIO TOMILLO ZAFRA
8/07/2025 )

3 1012472 C.E.E. CASA MADRE MERIDA
4 NO ELIGE
5 NO ELIGE
6 1007088 C.R. JESUS LOPEZ HERRERO PLASENCIA
7 NO ELIGE
8 1007073 C.R. JESUS LOPEZ HERERO PLASENCIA

CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL
ORDEN

< E : ELECCION N PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
< 1 NO ELIGE
5 40126010 CP. SAN ROQUE ALMENDRALEJO
-VILLAFRANCA
3 40126810 CP. MELENDEZ VALDES ALMENDRALEJO
-VILLAFRANCA
O 4 NO ELIGE
e s 40120610  CP.PEDRO VILLALONGA CANOVAS =~ BADAJOZ-
OLIVENZA
6 40119810 CP. SAN JOSE DE CALASANZ BADAJOZ-OLIV
. 40127210 CP. GINER DE LOS RIOS MERIDA-
MONTLO
. 40120510 CP. DE GABRIEL BADAJOZ-
OLIVENZA
9 NO ELIGE
CONCURSO DE MERITOS
CATEGORIA ATE-CUIDADOR 100%
ORDEN )
ELECCION N PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
1 NO ELIGE
" a @ 2 1006898 NUESTRA SRA. DE LAS CRUCES DON BENITO
X 3 1017373 MARCELO NESSI BADAJOZ
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CATEGORIA ATE-CUIDADOR 100%
cCon=— ris s °

ssmlitiness (& dilidsdanTs BLECCION | NS PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
extremadura 4 NO ELIGE
5 1017360 MARCELO NESSI BADAJOZ
6 1017367 MARCELO NESSI BADAJOZ
7 NO ELIGE
SECTOR
AUTONOMICO | NOBLGE
9 1018504 MARCELO NESSI BADAJOZ
N°33 10 NO ELIGE
1 1017356 MARCELO NESSI BADAJOZ
8/07/2025 12 41638410 MARCELO NESSI BADAJOZ
13 NO ELIGE
14 1012514 C.E.E. ANTONIO TOMILLO ZAFRA
15 NO ELIGE
16 42708810 C.E.E. ANTONIO TOMILLO ZAFRA
< 17 1017368 MARCELO NESSI BADAJOZ
> 18 NO ELIGE
e 19 NO ELIGE
F 20 1007089 C.R. JESUS LOPEZ HERRERO PLASENCIA
< < 21 1017372 MARCELO NESSI BADAJOZ
8 22 1007084 C.R. JESUS LOPEZ HERRERO PLASENCIA
23 NO ELIGE
m 24 NO ELIGE
O 25 1017361 MARCELO NESSI BADAJOZ
. 26 NO ELIGE
Z 27 NO ELIGE
P
28 NO ELIGE
29 NO ELIGE
30 40128210 C.E.E. ANTONIO TOMILLO ZAFRA
31 1006096 C.R. JESUS LOPEZ HERRERO PLASENCIA
32 NO ELIGE
33 NO ELIGE
34 NO ELIGE
35 NO ELIGE
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CATEGORIA ATE-CUIDADOR 100%
cCon=— ris s °

sarviciosa la ciudadaria ELECCION N.°PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD

extremadura 36 NO ELIGE

37 NO ELIGE

38 NO ELIGE

39 NO ELIGE

SEC]:OR 40 NO ELIGE

AUTONOMICO

41 1007079 C.R. JESUS LOPEZ HERRERO PLASENCIA

N°33 42 NO ELIGE

43 NO ELIGE

CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL

ES&D(%N N.° PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD

I NO ELIGE

NO ELIGE

NO ELIGE

NO ELIGE

NO ELIGE
43169010  NUESTRA SRA. DE LA PIEDAD  MERIDA-MONTIIO

NO ELIGE

NO ELIGE

O 0 9 N Bk~ W

NO ELIGE

—_
(=]

NO ELIGE
NO ELIGE
NO ELIGE

_
N =
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< g
K
:EO
—
=
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w

NO ELIGE

—_
~

NO ELIGE

—_
(9]

NO ELIGE

—_
[*)}

NO ELIGE
1012463 C.E.ILP. LOS ARCOS CACERES
NO ELIGE

—_ =
[ <BEEEN |

43169510  C.E.ILP. NUESTRA SRA. DEL SALOR CACERES

N =
S O

NO ELIGE

[\S}
—_

NO ELIGE
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CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL

ORDEN .
Py g p—— ELECCION N PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
extremadura 22 NO ELIGE
23 40119510 C.P. SAN JOSE DEL CALASANZ BADAJOZ
24 NO ELIGE
25 NO ELIGE
SECTOR 26 NO ELIGE
AUTONOMICO
27 NO ELIGE
N°33 28 NO ELIGE
29 1012500 C.E.IP. LA ACEQUIA CORIA
8/07/2025 30 NO ELIGE
31 NO ELIGE
32 40125310 NUESTRA SRA. DE LA PIEDAD ALMENDRALEJO
33 40119010 C.P. ENRIQUE IGLESIAS BADAJOZ-
OLIVENZA
34 1012453 C.E.LP. EL EJIDO PLASENCIA
< 35 NO ELIGE
> 36 40136710 C.E.LP. SANTIAGO RAMON Y PLASENCIA
S CAJAL
F 37 43167810 C.P. SANTA MARIA CORONADA  ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
< < 38 NO ELIGE
o> 39 40136010 L.E.S SIERRA SANTA BARBARA PLASENCIA
40 40122010 C.P. ZURBARAN VILLANUEVA
m 41 40133610 C.E.LP. ZURBARAN CORIA
O 42 NO ELIGE
Lr-i " 1012451 C.P. DONOSO CORTES VILLANUEVA DE LA
z SERENA
44 NO ELIGE
|
45 NO ELIGE
16 40127010 C.P.NUESTRA SRA. DE ALMENDRALEJO-
MONTEVIRGEN VILLAFRANCA
47 40120410 C.P. SAN JOSE BADAJOZ
48 NO ELIGE
49 40127610 C.P. ALCALDE JUAN BLANCO ZAFRA
50 40124210 C.P. PADRE MAJON MERIDA
51 40132010 C.E.LP. EXTREMADURA CACERES
52 43164410 C.P.NTRA SRA. DEL ROSARIO BADAJOZ
53 41645310 C.P. SANTA MARINA BADAJOZ
54 40137610 C.E.LP. NUESTRA SRA. DEL TRUJILLO
CONSUELO
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CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL
cCon=— ris s

Py g p—— ELECCION N PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
extremadura 55 40119710 C.P. GUADIANA BADAJOZ
56 40133810 C.E.LP. SAN JOSE OBRERO CORIA
57 40132110  C.E.LP. VIRGEN DE LA SOLEDAD CACERES
58 1012405 LE.S. SAN ROQUE BADAJOZ
SECTOR 59 NO ELIGE
AUTONOMICO
60 40127710 C.P. MAURICIO TINOCO ZAFRA
N°33 61 40137110 C.E.E. PONCE DE LEON PLASENCIA
62 40118510 CP. LUIS DE MORALES BADAJOZ
8/07/2025 63 40119910  C.P. SANTO TOMAS DE AQUINO BADAJOZ
64 40132510 C.E.P. SANTA CECILIA CACERES
65 40134310 C.E.LP. EL VELON NAVALMORAL
66 40135210 C.E.LP. JUAN GUEL NAVALMORAL
7 40122410 C.P. SAN GREGORIO VILLANUEVA DE LA
SERENA
< 68 NO ELIGE
> 69 40128010 C.P. JUAN XXIII ZAFRA
'E ! 70 40136110 C.E.LP. FRAY ALONSO FERNANDEZ PLASENCIA
< 7 42564210 LE.S. SANTIAGO APOSTOL ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
— 72 40131810 C.ELP ALBA-PLATA CACERES
o 7 40121910 C.P. MIGUEL DE CERVANTES  VILLANUEVA DE LA
SERENA
m 74 40123310 C.P. GINER DE LOS RIOS MERIDA
O 75 40131310 C.E.LP. VIRGEN DE GUADALUPE CACERES
LL* 76 NO ELIGE
Z . 40126410 C.P. MIGUEL GARAYO ALMENDRALEJO-
P VILLAFRANCA
-8 40125410 C.P. ANTONIO MACHADO ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
79 40118710 C.P. JUVENTUD BADAJOZ
80 40136210 C.E.LP. LUIS CHAMIZO PLASENCIA
81 40118810 C.P. SAN FERNANDO BADAJOZ
82 416633710 C.P. GENERAL NAVARRO BADAJOZ
83 40136410 C.E.P MIRAVALLE PLASENCIA
84 40120210 C.P. LOVE DE VEGA BADAJOZ
85 40119410 C.P. SAN FERNANDO BADAJOZ
86 42694410 C.E.LP. CIUDAD DE MERIDA MERIDA
87 40133510 C.E.LP. EXTREMADURA CACERES
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CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL
cCon=— ris s

Py g p—— ELECCION N PLAZA CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
extremadura 88 NO ELIGE
89 40132710 C.E.ILP. DONOSO CORTES CACERES
90 40134010 C.E.LP. VIRGEN DE LA PENA CORIA
91 1012375 C.P. LAS VAGUADAS BADAJOZ
SECTOR 92 NO ELIGE
AUTONOMICO
93 40126510 LE.S. FUENTE RONIEL ALMENDRALEJO-
. VILLAFRANCA
N°33 o4 41633810 C.P. FRANCISCO VALDES VILLANUEVA DE LA
SERENA
8/07/2025 5 | NOELIGE
96 43169410  C.R.A. MAESTRO D. VICTORIANO TRUJILLO
MATEOS
97 40136410 C.E.LLP. NUESTRA SRA. DE TRUJILLO
GUADALUPE
98 40118610 C.P. SAN ISIDRO BADAJOZ
99 NO ELIGE
100 40135510 LE.S. PARQUE MONFRAGUE PLASENCIA
101 40122210 C.P. MIGUEL DE CERVANTES  VILLANUEVA DE LA
SERENA
102 40132410 C.E.IP. SANTISIMO CRISTO CACERES
103 40121710 C.P. VIRGEN DEL PILAR VILLANUEVA DE LA
SERENA

104 NO ELIGE
105 40135910 C.E.LP. JOAQUIN UBEDA PLASENCIA
106 NO ELIGE
107 NO ELIGE

108 40136510 LE.S. PEREZ COMENDADOR PLASENCIA
109 40121810 C.P. NUESTRA SRA. DE VILLANUEVA DE LA
PIEDRAESCRITA SERENA

HOJA
INFORMATIVA

110 NO ELIGE
111 40119610 C.P. NUESTRA SRA. DE BOTOA BADAJOZ
112 42694510  C.P. SAGRADO CORAZON DE JESUS MERIDA
113 NO ELIGE

114 40132210 C.E.LP. PRACTICAS CACERES
115 42964010  LE.S. DR. FERNANDEZ SANTANA ZAFRA

116 42136210 C.E.LP. MOCTEZUMA CACERES
117 40137310 LE.S. TUGALIUM TRUJILLO

118 NO ELIGE

119 40123510 C.P. MIGUEL DE CERVANTES MERIDA
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servicios a la ciudadania ELECCION
extremadura 120

121
122

SECTOR 123
AUTONOMICO 124

125
N°33 126

127
8/07/2025

128

129

130

131

132
133

134
135
136

137
138

HOJA
INFORMATIVA

139
140
141
142
143

144
145

146

147
148

149
150
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NO ELIGE
40123110
40125010
40137710

40123010
NO ELIGE
43168710
40126310
40124710
40135710
42322410
40124010
40134410

40131410
40126210

40124610
NO ELIGE
43168810

40127310
1012408
1012489

40129010

40121210

42565210

40135810

42564510
42964310

40130210

40136610
40124110

40131210

CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL
N.°PLAZA

CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
C.P. DION CASIO MERIDA
C.P. DION CASIO MERIDA
C.E.ILP. GENERAL NAVARRO Y VALENCIA DE
ALONSO ALCANTARA
C.P. SAN JOSE CALAMONTE
C.E.ILP. FERNANDO EL CATOLICO TRUJILLO
C.P. GABRIELA MISTRAL ALMENDRALEJO
LE. SAEZ DE BURUAGA MERIDA
C.E.LP. EJIDO PLASENCIA
C.E.LLP. MIRAVELLE PLASENCIA
C.P. NUESTRA SRA. DE LAS NIEVES MERIDA
C.E.ILP. GONZALO ENCABO NAVALMORAL DE
LA MATA
C.E.ILP. MOCTEZUMA CACERES
C.P. NUESTRA SRA. DE GRACIA = ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
C.P. LUIS VIVES BADAJOZ
C.P. SANTO DOMINGO VILLANUEVA DE LA
SERENA
C.P. PEDRO DE VALENCIA ZAFRA
C.E.IP. DULCE CHACON CACERES
C.E.LP. ALFONSO VIII PLASENCIA
C.P. SUAREZ SOTOMONTE LLERENA
C.P. CESAR HURTADO DELICADO BADAJOZ
C.E.LLP. TESORO DE ALISEDA CACERES
C.E.LLP. STMO. CRISTO DE LA PLASENCIA
SALUD
C.P. FRANCISCO DE ZURBARAN ZAFRA
CEIP. JOSE PAVON NAVALMORAL DE
LA MATA
LE.S. EL POMAR FREGENAL DE LA
SIERRA
C.R.A. AMBROZ PLASENCIA
C.P. NUESTRA SRA. DE LA MERIDA
ASUNCION
C.E.LP. CERVANTES CACERES

INDISPENSABLES ;)



ORDEN
servicios a la ciudadania ELECCION
extremadura
151
152
153
SECTOR _
AUTONOMICO
155
N°33 156
157
8/07/2025

158
159
160
161
162
:::; 163
- 164
F 165
< < 166
C::S 167
t:[: 168
<::> 169
L 170
171
:EE:; 172

|
173
174

175
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43167910

40125610

40125910

40128810
43168410

40124410
1012407
40133410
40137210
40121010
40134510

41633910
40132210
42317210

40119310

43168610
1012383

40126610

43167610
40128410
43169210
40130810
42136910
40137510
40124310

CATEGORIA ATE-CUIDADOR TIEMPO PARCIAL
N.°PLAZA

CENTRO DE TRABAJO LOCALIDAD
C.P. NUESTRA SRA. DE ZAFRA
GUADALUPE
C.P. ANTONIO MACHADO ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
C.P. SAN FRANCISCO ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
C.P. JACOBO RODRIGUEZ PEREIRA LLERENA
C.R.A. RIO TAJO NAVALMORAL DE
LA MATA
C.P. CERVANTES MERIDA
LE.S. NORBA CAESARINA CACERES
LE.S. VIRGEN DE GUADALUPE CACERES
LE.S. MARIO ROSO DE LUNA TRUJILLO
C.P. FRANCISCO ORTIZ LOPEZ BADAJOZ
C.E.LLP. SANTA FLORENTINA NAVALMORAL DE
LA MATA
C.P. GABRIEL LOPEZ TORTOSA BADAJOZ
LE.S. UNIVERSIDAD LABORAL CACERES
C.P. REYES HUERTAS ALMENDRALEJO-
VILLAFRANCA
L.E.S. SAN ROQUE BADAJOZ
C.R.A. MONTELLANO TRUJILLO
C.P. MARIA AUXILIADORA BADAJOZ
C.P. NUESTRA SRA. DE LOS ALMENDRALEJO-
REMEDIOS VILLAFRANCA
C.P. SAN JOSE BADAJOZ
LE.S. SUAREZ DE FIGUEROA ZAFRA
C.P. SAN JOSE MERIDA
C.E.IP. SAN MIGUEL ARCANGEL PLASENCIA
C.E.LLP. FRAY ALONSO FERNANDEZ PLASENCIA
C.E.LP. SIERRA DE MADRONOS TRUJILLO
C.P. CALZADA ROMANA MERIDA

INDISPENSABLES ;)



